
Årsmelding for Gatefolket 2024 
Gatefolket har i 2024 hatt følgende sammensetning:  
Leder: Odd Borgestrand, nestleder Sidsel Bjørnstad, fadderansvarlig: Gunnar Alvin  
sekretær: Magnus Vatne, kasserer: Arne Brokhaug, sponsoransvarlig: Mariann 
Mydland, Varamedlemmer Lars-Otto Hammer og Inger O. Hovland 
Gatefolkets valgte revisor: Kjellaug Sælen 
 
Årsmøtet 11. mars  
 ble avholdt på Kilentunet i Bærum med et trettitalls deltakere. I tillegg var det 
nærmere 100 personer som fulgte årsmøtet via direktesending på Facebook.  
 Årsmøtet åpnet med velkomst ved styreleder, god bevertning, sponset av Fornebu 
Gjenbruk. Gatebarn-leder Gizachew Ayka deltok på direkten via videolink fra Nairobi. 
Han takket for et fortsatt godt samarbeid. 
Styret har i 2024 avholdt 6 styremøter, og behandlet totalt 52 saker. 
 
Fra gatebarn til skolebarn 
Under visjonen «Fra gatebarn til skolebarn» har norske faddere tatt ansvar for totalt 
610 barn dette året.  Vi er med å drifte 2 skoler i Adddis Abeba.   tillegg bidrar vi med 
midler til drift av Rest Centre, Safety Home (guttehjemmet) Deboah-senteret for 
tidligere gatejenter, ungdomshjem i Awassa og klinikk og førskole i Chencha. I tillegg 
til hovedsamarbeidspartner Bright Star/WSG har vi også et begrenset samarbeid med 
Hope for Children, gjennom vår fadderordning. 
 
Dugnadsprosjekt, møter og arrangementer 
23 deltakere fra ulike deler av Norge deltok på årets gruppereise til Etiopia i regi av 
Gatefolket. Turen ble gjennomført i perioden 5.-13. januar, og nok en gang sto 
opplevelsene i kø. Deltakerne fikk gleden av å feire etiopisk jul med flere hundre 
barn, unge og voksne som lever sine liv på gata i Etiopias hovedstad. I løpet av de 8 
dagene i Etiopia ble det mange sterke inntrykk. Samtlige prosjekter ble besøkt både i 
hovedstaden og i fjellandsbyen Chencha, hvor det også ble tid til et helt spesielt 
fengselsbesøk. Her var det vanskelig å holde tårene tilbake. I forlengelsen av turen 
ble tre av Gatefolkets ledere igjen ei ekstra uke for å oppdatere informasjon og ta 
bilde av samtlige fadderbarn. Ved påsketider fikk samtlige faddere tilsendt nye 
fadderplakater. 
 
I perioden 15. – 19. april kom tre av de etiopiske lederne på Norgesbesøk for å 
inspirere og bli inspirert til fortsatt tett og godt samarbeid. De kom rett fra årsmøtet 
med skandinaviske partnere i Århus i Danmark og deltok på skolebesøk, 
sponsormøter, dugnadsprosjekt ved Fornebu Gjenbruk og kveldsmøter i Østfold og 
på Østre Toten.  Våre utsendinger til årets partnermøte var Mariann Mydland og Odd 
Borgestrand. 
Gatefolket deltok også i år med stand og salg under Jentene på Kyststien i Stavern og 
Skjærgårdssang i Langesund. Her møtte vi mange gatebarn-venner. 



 
Årets mest omtalte og største prosjekt  
var renovering av sanitæranleggene ved våre to skoler i Addis Abeba. Gatefolket 
bevilget 330.000 kroner til prosjektet, og det meste av midlene kom fra foreninger og 
privatpersoner. Norske VVS-leverandører bidro i tillegg med utstyr for 40.000 kroner. 
Dugnadsgjengen besto av 9 handymen og ei handy dame under ledelse av Gunnar 
Alvin. Samtlige, unntatt prosjektleder Gunnar Alvin, dekket reisen av egne midler i 
tillegg til at de jobbet gratis, de fleste i 2 uker. Gatefolket dekket oppholdskostnadene 
i Etiopia. Noen av deltakerne valgte å dekke oppholdskostnadene også. 
Sanitærforholdene ved de to skolene var så dårlig etter nærmere 20 års drift at de ble 
betraktet som helsefarlig. Nå er situasjonen en helt annen, og dugnadsprosjektet ble 
en ubetinget suksess, med forsterket kontakt mellom nordmenn og etiopiere og med 
et godt resultat ved skolene i tillegg til jentehjemmet Deborah.  Gatefolket har 
opprettet et eget fond for vedlikehold av skolene, og ved årsskiftet er dette på 
102.930,- kroner.  
 
Mange gode økonomiske bidrag 
Gatefolket bevilget også i år 115.000,- i julegratiale til de 115 medarbeiderne i 
WSG/Bright Star som kompensasjon for svært lave lønnsøkninger de siste årene. 
Inflasjonen fortsetter å øke, og driftskostnadene i de ulike prosjektene har økt 
betydelig. Matvareprisene har det siste året nesten fordoblet seg. Dette oppleves 
krevende både for oss i Norge og ikke minst for våre venner i Etiopia. 
Derfor vil vi sende en ekstra stor takk til alle som dette året har bidratt enten som 
faddere eller som økonomiske bidragsytere. Vi har nådd budsjettet, som hadde en 
ramme på snaue 2,1 millioner kroner. I vårt arbeid legger vi vekt på å nå hele 
mennesket, både materielt og åndelig, og vi er glad for alle som støtter også den 
åndelige delen av vårt arbeid.  Vi håper og tror at våre støttespillere opplever en sterk 
glede og velsignelse over å få være med å gi barn og unge i Etiopia muligheten for 
utdannelse og et verdig liv. 
 
TV-program 
TV12, Bedehuskanalen brakte også i år et 45 minutters program om Gatefolket. 
Styreleder Odd Borgestrand var gjest i studio og han hadde med seg flere video-
innslag fra de ulike prosjektene. Flere ringte inn til kanalen for å få mer informasjon 
om Gatefolket og vårt engasjement i Etiopia. 
 
Årsregnskapet  
viser at samlede inntekter i 2024 ble på kr. 2.459.026 
Dette er tallene:  
Driftsinntektene på kr. 2.377.496 økte med kr. 54.231. 
Totalt overført til Etiopia kr 2.361.079 minus saldo på fond 102.930 = 2.258.149 
 Gave inntektene økte med kr. 75.076,- 
Fadderbarn -inntektene endte på 1.064.550 som er en økning på kr. 199.450 (som 
skyldes økning på kr. 300 pr. barn) Sponsoravtaler er gått ned med 71.000. 



Vi er glad for at 99 prosent av våre faddere tok utfordringen å bli med oss videre til 
tross for prisøkningen.   
 
Fadderordningen 
Gatefolket betalte pr 31.12. for 610 barn.  2 barn er ute av prosjektet sammenlignet 
med forrige skoleår. 
Ledelsen vår i Etiopia viser en glød og trofasthet som ofte overgår vår forstand. På 
kort varsel måtte kontaktsenter og hovedkontor flyttes fordi myndighetene ønsket å 
renovere store deler av sentrum av Addis Abeba. I løpet av ei drøy uke ble et nytt 
hovedkontor etablert ved guttehjemmet nord i byen. Deler av kontaktsenteret 
virksomhet ble rammet. Avstanden fra sentrum og opp til guttehjemmet ble for lang 
for mange av våre brukere. Det arbeides fortsatt med å etablere et sentrumsnært 
kontaktsenter, men i løpet av høsten er mye av det forebyggende arbeidet ved 
kontaktsenteret gjenopptatt. Helt mot slutten av året måtte de 18 tidligere 
gatejentene ved Deborah Home også flytte ut. Leieavtalen utløp, og et nytt hjem er 
nå under etablering. Guttehjemmet er flyttet til prosjektets klinikkbygning, og det ser 
ut til å fungere greit, selv om guttene savner den flotte hagen de tidligere kunne 
benytte etter skoletid.  
WSG/Bright Star har gjennomført julefeiring med middag for gatefolket, de har feiret 
nyttår, sørget for gjenforening mellom gatebarn og deres foresatte og vært ute på 
gateevangelisering hver uke.   
Gatefolket gir også bidrag til evangeliseringsarbeidet både på kontaktsenteret og ute 
på gatene i Etiopias hovedstad. 
 
Kontakt med støttespillere 
Neste år er det 25 år siden norske støttespillere engasjerte seg i gatebarn-prosjektet i 
Etiopia. Antallet støttespillere holder seg stabilt på om lag 500, men antallet 
bedriftssponsorer har økt de siste par årene. Vi har et sterkt ønske om å gjøre 
arbeidet vårt enda bedre kjent rundt om i landet. Vi er en liten organisasjon med 
noen få i ledelsen. Dersom noen av våre støttespillere kan tenke seg å bidra som 
«ambassadører» i sine lokalmiljøer vil vi gjerne ha kontakt og støtte opp om dette. Vi 
har også lagt ut en invitasjon til å bli med på gruppereise til Etiopia høsten 2025. 
Ellers håper vi flere kan fortelle naboer og venner om vår nettside, Gatefolket.no og 
oppfordre dem til å melde seg på vårt nyhetsbrev som kommer 5-6 ganger i året. I 
tillegg oppdaterer vi jevnlig våre sosiale plattformer, som Facebook og Instagram. 
Gateposten blir trykket i et begrenset opplag, beregnet for utdeling på 
arrangementer og sendt til de kontaktene som ikke har epost. Alle med epost får 
Gateposten elektronisk.  
Styret vil også i år rette en varm takk til alle faddere, sponsorer og andre 
støttespillere rundt om i landet, som bidrar med omsorg, omtanke, forbønn og 
giverglede. En stor takk også til vår revisor som hvert år kvalitets sikrer regnskapene 
våre vederlagsfritt.  
 
 


